“Οστις nonnunquam annectitur particulae δὴ, vel κεν, vel οὖν, vel ποτὲ, vel περ, vel τε. Atque ut primo loco dicam de eo cui secundum tribui locum, REPERITUR “Οὖτι κεν simpliciter usurpatum pro δέ, τι : ut Od. T. (404.) ὄνομ' εὑρεο δέ τι κε θεῖς Παιδὸς παιδὶ φίλῳ, Quod imponas nepoti. Et mox, τιθεσθ' ὄνομ' δέ τι κεν εἴπω, Quod dixero. Interdum etiam pro Quodcunque, Quicquid, usurpatum : sicut in prosa δέ τι ἄν, habente hic eum usum particula ἄν, quam habet illuc κεν : itidemque cum conjunctivo, ut δέ τι ἄν πράξῃς. Nec solum genere NEUTRO “Οὖτι ἄν, sed itidem MASC. “Οστις ἄν, Quicunque, Quisquis : FEM. “Ἡτις ἄν, Quæcunque. ITIDEM “Οστις δὴ, pro Quicunque, Thuc. 8, (87.) p. 290. ‘Εσ δέ οὖν τὴν “Ασπενδον ἥτινι δὴ γνώμη ὁ Τισσαφέρης ἀφικεῖται, Quocunque tandem consilio, Quodecunque tandem secutus consilium : SIC “Οστις οὖν, vel ΡΩΤΙΟΣ ‘Οστισοῦν conjunctim, Quisquis, Quicunque. Gen. Οὖτισοῦν, Cujuscunque. Dat. φτινοῦν, Cujicunque : et φτινοῦν τρόπῳ, Quocunque modo. Accus. ‘Οντιναοῦν, vel ‘Οντινοῦν, Quemcunque : et sic deinceps. FEM. ‘Ητισοῦν, Quæcunque : ut ἡστινοῦν κηδεῖται, Qualiscunque sepulturæ, Cujusvis, “Cujuscunque, Cujuslibet.” Accus. ‘Ητιναοῦν vel ‘Ητινοῦν, Quæcunque. Et neutro gen. plur. num. ‘Ατινοῦν s. ‘Ατιναοῦν, Quæcunque. || Aliquando δοτισοῦν redditur Quivis, Quilibet, Unusquisque : ut, ‘Ηστινοῦν ἐπωδῆς μᾶλλον, Quavis incantatione magis. Et Xen. K. Π. 8, (3, 16.) Οὐκ οἶσθα ὅτι ἐσθίω μὲν καὶ πίνω καὶ καθεύδω οὐδὲ ὄτιον νῦν ἥδιον ἢ τότε δέ τε πένης ἦν ; Quidvis, etiam Quodcunque tandem illud sit. Et δοτισοῦν ἄλλο, Quidvis aliud. Cum vero dicitur μηδὲ ὄτιον, reddes, Nihil quicquam, Ne tantillum quidem. Xen. (3, 1, 11.) Μηδὲ ὄτιον φρονιντας, Prorsus nullius sensus atque mentis. Aristoph. Πλ. διαφέρειν οὐδὲ ὄτιον, Ne tantillum quidem

A differre, Nihil prorsus. “‘Οτιοῦν, Quidvis, Quidlibet, “Quodvis, Quodlibet, Quodecunque, ab ὁστισοῦν : “μηδὲ ὄτιον, et οὐδὲ ὄτιον,” [Aristoph. N. 343.] “Nihil prorsus, Ne tantillum quidem.” “Οὐδο-“τιοῦν, Nihil quicquam, Diosc. Ἐξαρέτον ἔχει οὐδο-“τιοῦν. E Dem. vero affertur, Πρὸς ἐν οὐδοτιοῦν, pro “Ad nullum. Adverbialiter etiam οὐδοτιοῦν exp. “Nequaquam, Nullo modo.” Πας ὁστισοῦν, Quivis, Quilibet, Gaza Gramm. 4. [* “Οὐδοστισανοῦν, Aristid. c. Lept. 2, 6.” Boiss. MSS.] Εἳν ὁστισοῦν, Si quis, Plato de LL. ITIDEM “Οστις ποτὲ, Quicunque, Quicunque tandem, Quisquis, Lucian. Herm. Καὶ τῇ μητρὶ, ήτις ποτὲ ἐκαλεῖτο, Quocunque tandem nomine vocata fuit. Sic, “Οστις ποτὲ ἦν ὁ παράδεισος, Qualis-“cunque tandem fuerit, h. e. εἴτε νοητὸς, εἴτε αἰσθητός. Ex Herod. affertur etiam, “Οστις ποτὲ ἐστι, Undecunque is sit. || Aliquando pro Quisnam, Isoer., Θαυμά-“ζειν ὑμᾶς οἵμαι ἥτινά ποτε γνώμην ἔχω. [* “Οστισθη-“ποτοῦν, Lobeck. Phrym. 373.] SIC “Οστις περ ex Aristoph., Quicunque. ΑΤ “Οστις τε pro ὁστις, signif. Qui: ut ὁστις περ pro ὁστερ.